PRESUPUESTO DE GASTOS 2025

DE FUNCIONAMIENTO
CONTRIBUCION PATRONAL
APORTES PATRONALES AR.T
PERSONAL TEMPORARIO
PERSONAL PLANTA PERMANENTE
FUNCIONARIOS

DIETAH.CD

BIENES DE CONSUMO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE CONSUMO

CORRALON MUNICIPAL-OTROS BS DE CMO
LIBRERIA E IMPRENTA

REPUESTOS Y REPARACIONES

OTRAS EROGACIONES DEL H.C.D.

ROPA PERSONAL

SERVICIOS NO PERSONALES
TELEFONIA CELULAR

HONORARIOS PROFESIONALES
DIFUSION DE ACTOS DE GOBIERNO

DIFUSION DE ACTOS DE GOBIERNO-PERS. TEMPORARIO

SEGUROS

INTERNET Y ACTIVIDAD WEB
OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
ENERGIA ELECTRICA

BIENES DE CAPITAL
HERRAMIENTAS Y MAQUINARIAS
MUEBLES Y UTILES

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
APARATOS E INSTALACIONES
RODADOS

OTROS BIENES DE CARITAL

GOLDIN PARLO JAVIER
Presidente Municipal
Munic. de Estancia Grande - E.K.
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1.137.950.000,00
270.000.000,00
12.000.000,00
85,000.000,00

500.000.000,00

230.000.000,00
40.950.000,00

488.100.000,00
240.000.000,00

16.000.000,00
30.000.000,00
37.500.000,00
150.000.000,00
2.000.000,00
12,600.000,00

141.900.000,00
400.000,00
15.000.000,00
16.000.000,00
9.500.000,00
15.000.000,00
1.000.000,00
50.000.000,00
35.000.000,00

91.224.130,10
13.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
60.000.000,00
3.224.130,10

Dec. Mod_Ne1
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Total Presupuesto

1.137.950.000,00

270.000.000,00
12.000.000,00
85.000.000,00
500.000.000,00
230.000.000,00
40.950.000,00

488.100.000,00
240.000.000,00
16.000.000,00
30.000.000,00
37.500.000,00
150.000.000,00
2.000.000,00
12.600.000,00

141.500.000,00

400.000,00
15.000.000,00
16.000.000,00

$.500.000,00
15,000.000,00
1.000.000,00
50.000.000,00
35.000.000,00

91.224.130,10

13.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
60.000.000,00
3.224.130,10



